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Federal Kürdistan Bölgesi Başkanı Mesut 
Barzani, Frasua Hariri Futbol Sahası’nda dü-
zenlenen gösteri sırasında yaptığı konuşmada, 
PDK ile YNK’nin tek liste ile seçime girecek 
olmasının dünyaya açık bir  mesaj olduğunu 
ve Kürdistan’da bu iki partiden birbirine daha 
yakın partiler olmadığını söyledi. 

Gösteriye çok büyük bir halk kitlesi katıldı.
Geçen Perşembe günü düzenlenen büyük 

gösteriye Başkan Barzani’nin yanısıra, Irak 
Devlet Başkanı Celal Talabani, Kürdistan 
Bölgesi Başbakanı Neçirvan Barzani, Irak 
Başbakan Yardımcısı Berhem Salih de hazır 
bulundular. 

Gösteri sırasında bir konuşma yapan Başkan 
Barzani: “ Kürdistan hakına sıcak  bir şekilde 
teşekkür ediyorum. Bugünler şehitlerin kanıy-
la ve devrimcilerin emeğiye elde edildi. Te-

meli demokrasi olan seçimlere adım atıyoruz. 
Burada hazır bulunanla teşekkür ediyorum” 
dedi. 

Başkan Barzani: “ Bugün Kürdistan  
Bölgesi’nin içi ve dışı için sizin mesajınız 
açıktır. Bu da Kürdistani Listesi’nin Kürdista-
ni bir liste olduğudur. Özellikle de bu gençlere 
teşekkür ediyorum çünkü onların burada hazır 
bulunmaları “gençler Kürdistan’dan bıkmış” 
diyen düşmanlara bir cevaptır.” Dedi. 

Diğer ittifakların rolünü unutmamak ge-
rektiğini belirten Başkan Barzani; “Onları da 
müttefiklerimiz olarak görüyoruz çünkü bugü-
nü gereçekleştirmek sizlerin göreviydi ve aynı 
şekilde bunu korumak da sizin görevinizdir” 
dedi. 

25 temmuzu Kürt halkının parlak yüzünü 
dünyaya gösterecek bir gün yapmak gerektiği-
ni söyleyen Başkan Barzani: “ Şeffaf bir seçim 

gerçekleştirmek adına atacağımız her adım 
için halkımıza söz verdik. Bunun için  Bağım-
sız Yüksek Seçim Kurluna en yüsek seviye-
de yabancı gözlemci getirmelerini söyledik. 
ABD, Avrupa, Arap Cumhuriyeti ve komşu 
ülkelerden” dedi.  

PDK ile YNK’nin tek liste ile seçime gire-
cek olmasının dünyaya açık bir  mesaj oldu-
ğunu ve Kürdistan’da bu iki partiden birbirine 
daha yakın partiler olmadığını söyleyen Baş-
kan Barzani, bir daha düşmana Kürdistan’ın 
kaderiyle oyun oynamalarına izin vermeyece-
ğiz” dedi. 

Barzani: ”Diğer oluşum ve listelere saygım 
var ancak ben bir Kürdistan vatandaşı olarak 
oyumu Kürdistani Listesi’ne vereceğim. Kür-
distan halkı özgür olduğu için bundan onur 
duyuyoruz. Aydınlık bir  halk görmek isteme-
yenler ise kendilerin konuşabilirler” dedi. 

Kürdistani Listesi ilk mitingini gerçekleştirdi
Kürdistan Başkanı Mesut Barzani: “Bir daha Kürdistan’ın kaderiyle oyun oynamalarına izin vermeyeceğiz” 

Bazılar beyhude ça-
balar içindeler 

Bir süredir şöyle bir söylenti var: 
“Nuri Maliki, Hewler ile Bağdat 

arasında askıda kalan sorunların çözü-
mü için Bölge hükümetinin yeni kabi-
nesinin kurulmasını bekliyor” Bu iki 
haftadır Maliki’nin tutumu için bekle-
nen şuydu: güya Maliki, başbakanlık 
için KYB’nin adayınının açıklanması-
nı bekliyor çünkü bu yöndeki yorum-
lara göre o zaman sorunlar çözülebile-
cekmiş. Ancak: 

-Bu yönlü yorum yolunu şaşmış bir 
yorum olmakla beraber bunda bilgi 
eksikliği de sözkonusu çünkü: 

1-KDP ile KYB arasındaki bütün iliş-
kilerde Kürt halkının kaderi ve temel 
meseleler 
konusunda 
benzerlik 
vardır. 

2-Maliki 
bu  şekil-
de iki par-
ti arasına 
h u s u m e t 
s o k m a k 
i s t i y o r -
sa bunun 
meyvasını 
göremeye-
cektir çünkü kendisi herkesten daha 
çok şunu biliyor ki iki parti arasında 
tek saflılık vardır. 

3-Eğer aramızdan bazı düşmanlar 
oyun oynamak istiyorlarsa beyhude 
bir çaba için giriyorlar demektir çünkü 
Kürdistan Bölgesi’ndeki hiçbir sorun 
KDP ve KYB olmaksızın tek tektaraflı 
olamaz. Bu şekilde Maliki ile hareket 
edenler geleceklerini ateşe atmakta-
dırlar. Bu durumda Maliki’nin beklen-
tisi nedir? 

4- Kürdistan’dan bir listesnin Mali-
ki ile görüştüğü söyleniyor.Maliki bu 
listenin hükmeti oluşturma konusunda 
bu liseteye güvence vermiş olabilir. 
Bu da şimdilik öne çıkan bilgilerdir.

Bunlar üzerinde daha fazla araştırma 
yapmak gerekiyor. 

Cemal Abdullah
Uzun süredir üzerinde çalışılan ve bu-

gün parlamentoya sunulan yeni anayasa 
taslağı oy çoğunluğuyla kabul edildi. 

Kürdistan Parlamentosu bugün anaya-
sa taslağını görüşmek üzere toplandı. 

Parlamenterlerin oyuna sunulan yeni 
anayasa taslağı, oy çoğunluğuyla kabul  
edildi. 

Yeni anayasa taslağı hakkında konuşan  
Parlamento Başkanı Adnan Müftü, bu 
anayasa taslağının anayasanın son şekli 
olmadığını, bunun üzerinde çalışılacağı-
nı, ve buna görede anayasa mahkemesi-
nin kurulacağını söyledi. 

Müftü, bu anayasada Irak anayasasına 
göre ulusların haklarının çok iyi bir şekil-
de gözönünde bulunudurulduğunu kay-
derek  bu anayasanın demokasiye uygun 
ve insan haklarının içinde olduğu  ve bu 
hakların belirlendiği bir anayasa olduğu-
nu söyledi. 

Kürdistan Anayasası taslağı 122 mad-
deden oluşuyor. 

Yeni anayasa 25 temmuzda referandu-
ma sunulacak.   

Anayasa taslağı parlamentodan geçti
25 Temmuzda referanduma sunuluyor


